
 
 

 
Informace dle § 147azákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky  
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem:    Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 
IČ :     00839205 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddělení Pr. vl. č. 1258 
jehož jménem jednají:  Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice 
tel.:     +420 517 315 100 
fax:     +420 517 315 118 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: „Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového centra“ 
Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení – dle § 27 zákona o veřejných 

zakázkách ve znění platném do 31.12.2013. 
 
Stav zakázky:   Ukončeno plnění smlouvy na základě veřejné zakázky 
 
Samostatná část č. 1  
Skutečně uhrazená cena: 966 790,- Kč včetně DPH. 

Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli: TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS EUROPE, B.V. 

Samostatná část č. 2  
Skutečně uhrazená cena: 941 876,10 Kč včetně DPH. 

Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli: Samsung Medison CO., Ltd., Seoul, Korea. 

Samostatná část č. 4  
Skutečně uhrazená cena: 4 139 507,13 Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky těmto 
subdodavatelům: Hocoma AG , lndustriestrasse 4, CH - 8604 Volketswill, Švýcarsko,  

 Tyromotion GmbH, Bahnhofgurtel 59, A-8020 Graz 
Samostatná část č. 6  
Skutečně uhrazená cena: 297 703,92 Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli:  PROORMEDENT s.r.o., Modřanská 621/72, 143 00 Praha 4, IČ:  
   28223951 
 



Samostatná část č. 7  
Skutečně uhrazená cena: 362 787,65 Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli:  PROORMEDENT s.r.o., Modřanská 621/72, 143 00 Praha 4, IČ:  
   28223951 
Samostatná část č. 9  
Skutečně uhrazená cena: 3 593 700,- Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli:  GE Healthcare Finland Oy, Kuortaneenkatu2, Finland 
Samostatná část č. 10  
Skutečně uhrazená cena: 1 132 560,- Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli:  HAMILTON MEDICAL AG sídlem: Via Crusch 8, CH - 7402,  
   Bonaduz, Švýcarsko 
Samostatná část č. 11  
Skutečně uhrazená cena: 148 830,- Kč včetně DPH. 
Dodavatel dle svého prohlášení uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky tomuto 
subdodavateli:  CODAN ARGUS AG Oberneuhofstrasse 10 CH-6340 Baar 
 

 

 
Ve Vyškově  14.3.2014 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
Ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Informace dle § 147azákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky
	Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky

		2014-03-14T07:58:07+0100
	Ing. Věra Seidlová




